Независимая
антикоррупционная экспертиза
Начало приема заключений 30.04.2021
Окончание приема заключений 18.05.2021

[image: Герб Лес2чб]

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      2021                                       г. Лесозаводск                                                 №

О внесении изменений  в постановление                                                                администрации Лесозаводского городского округа                                                              от 05.08.2015  № 1036-НПА  «О создании комиссии по топонимике и                                                            увековечиванию памяти выдающихся граждан,                                                            событий и организаций при администрации                                                         Лесозаводского городского округа»

В целях формирования исторического наследия, увековечивания памяти выдающихся граждан, событий, организаций на территории Лесозаводского городского округа, приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, а также изменением количественного состава комиссии администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 05.08.2015 № 1036-НПА «О создании комиссии по топонимике и
увековечиванию памяти выдающихся граждан, событий и организаций при администрации Лесозаводского городского округа» (далее- постановление) изменения:
1.1.  приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                            «Приложение 2
                                                                              к постановлению администрации
                                                                           Лесозаводского городского округа
                                                                                    от 05.08.2015 № 1036-НПА

                                                         СОСТАВ
Комиссии по топонимике и увековечиванию памяти выдающихся граждан, событий и организаций при администрации Лесозаводского городского округа                       (по должностям)

	 Занимаемая должность по основному месту работы

	 Должность в составе комиссии

	1
	 Заместитель. главы администрации

	Председатель комиссии

	2.
	Начальник юридического отдела администрации, зам. председателя комиссии
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Начальник отдел                                           социальной работы
	Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

4

Начальник Управления имущественных отношений

	5
	Начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа»

	6
	 Начальник организационного отдела

	7
	Председатель Президиума городского Совета ветеранов ЛГО

	8
	Депутат Думы Лесозаводского городского округа (по согласованию)

	9
	Заведующий филиалом КГАУК «ПГОМ имени В.К. Арсеньева» в городе Лесозаводске (музей истории г. Лесозаводска)

	10
	Председатель первичной ветеранской организации ветеранов администрации Лесозаводского городского округа

1.2. Раздел 6 «Проектирование, изготовление, установка и содержание памятников, памятных знаков и мемориальных досок» приложения 3 к постановлению дополнить пунктом 6.8.  следующего содержания:
         « 6.8. В случае если инициатор увековечивания памяти нарушает сроки, указанные в постановлении администрации Лесозаводского городского округа, то принятое постановление признается утратившим силу. Установленный постановлением срок может быть продлен на основании письменного обращения инициатора на имя председателя комиссии с обоснованием переноса срока».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа и размещается на официальном Интернет-сайте Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                          и.о. заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа А.А. Усольцеву.

Глава Лесозаводского городского округа                                                К.Ф. Банцеев

image1.png